

**Використання матеріальних цінностей придбаних за рахунок благодійних  
внесків  
за вересень 2021 рік**

№	Найменування	Од. вимі ру	Кіл-ть	Ціна	Загальна вартість	Прим ітка
1.	чорнила для принтера	шт	2	60,00	120,00	
2.	фарба чорна для принтера	шт	1	70,00	70,00	
3.	лампа електрична	шт	5	6,50	32,50	
4.	папір ксероксний	уп	1	110,00	110,00	
5.	файл	уп	1	50,00	50,00	
6.	трійник 20	шт	1	15,00	15,00	
7.	рукавички робочі	п	5	7,80	39,00	
8.	щітка 125	кт	1	105,12	105,12	
9.	папір ксероксний	уп	2	86,64	173,28	
10.	мітла	шт	1	58,50	58,50	
11.	сітка москітна	м/п	2	46,00	92,00	
12.	диск відрізний	шт	4	12,00	48,00	
13.	замок	шт	1	200,00	200,00	
14.	трійник м/пл	шт	1	48,00	48,00	
15.	кран шаровий	шт	1	48,00	48,00	
16.	шланг гнучкий	шт	1	53,00	53,00	
17.	заглушка	шт	1	15,00	15,00	
18.	розетка	шт	1	42,00	42,00	
19.	стяжка кабельна	кт	1	44,00	44,00	
20.	губка абразивна	шт	2	8,61	17,22	
21.	скотч	шт	3	4,10	12,30	
22.	скоби	уп	1	4,94	4,94	
23.	папка	шт	1	17,85	17,85	
24.	файли	уп	1	72,62	72,62	
25.	папір ксероксний	уп	5	96,90	484,50	
26.	папка	шт	1	4,00	4,00	
27.	кільце гумове 110	шт	10	3,30	33,00	
28.	кріплення 50	шт	2	9,27	18,54	
29.	перехід гумовий 110	шт	2	18,05	36,10	
30.	каналізаційний тапер 110	шт	2	22,84	45,68	
31.	кріплення 110	шт	2	14,04	28,08	

32.	труба 50 1м	шт	1	46,82	46,82	
33.	сифон кухня	шт	2	78,87	157,74	
34.	прокладка параніт	шт	2	0,5	1,00	
35.	колорант	шт	2	27,00	54,00	
36.	змішувач	шт	1	180,0	180,00	
37.	бачок зливний	шт	1	525,00	525,00	
38.	замок	шт	1	242,25	242,25	
39.	пакля	шт	1	17,10	17,10	
40.	грамота	шт	15	5,00	75,00	
41.	шланг гнучкий 40	шт	2	35,00	70,00	
42.	заглушка	шт	1	15,00	15,00	
43.	автомат а24	шт	1	50,00	50,00	
44.	клей для плитки	кг	125	5,04	630,00	
45.	круг алмазний 125	шт	1	81,00	81,00	
46.	клапан випускний	шт	1	55,00	55,00	
47.	валік	шт	4	12,00	48,00	
48.	дріт	м	3	22,00	66,00	
49.	вилка електрична	шт	1	30,00	30,00	
50.	перехідник гумовий	шт	1	10,00	10,00	
51.	трійниу 3/4	шт	1	67,66	67,66	
52.	пробка під саморіз	шт	100	0,25	25,00	
53.	само різ 51	шт	100	0,35	35,00	
54.	лампа електрична	шт	6	7,00	42,00	
55.	затирка для плитки	кг	4	56,00	224,00	
56.	розетка	шт	1	34,00	34,00	
57.	лампа електрична	шт	2	35,00	70,00	
58.	LED панель	шт	2	300,00	600,00	
59.	шаркран 4/3	шт	1	135,00	135,00	
60.	сгон а сборе	шт	1	33,00	33,00	
61.	стрічка ізоляційна	шт	1	18,00	18,00	
62.	лампа електрична	шт	4	7,00	28,00	
63.	само різ 25	шт	200	0,20	40,00	
64.	само різ 32	шт	100	0,20	20,00	
65.	пресшайба	шт	100	0,20	20,00	
66.	світильник	шт	1	122,80	122,80	
67.	змішувач	шт	1	421,52	421,52	
68.	планка установочна	шт	1	75,41	75,41	
69.	шланг	шт	1	68,96	68,96	

70.	тримач	шт	1	31,97	31,97	
71.	лійка для душу	шт	1	39,85	39,85	
72.	труба пп 20	м	6	23,41	140,46	
73.	кліпса 20	шт	10	1,59	15,90	
74.	кран пп 20	шт	1	63,29	63,29	
75.	кут пп 20	шт	6	2,84	17,04	
76.	трійник пп 20	шт	3	4,46	13,38	
77.	американка 20	шт	2	57,46	114,92	
78.	<b>ВСЬОГО</b>		<b>888</b>		<b>7009,30</b>	
79.	<b>Сім тисяч дев'ять грн. 30 коп.</b>					